Директору  МБОУ   СОШ   с.Большая  Поляна
Моргачевой   Т.Н.

от____________________________
______________________________
проживающей (щего) по адресу:
_______________________________
_______________________________
телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего сына (мою дочь)___________________________________________ _____________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя ребенка)

_________________________ в  дошкольные  группы  полного  дня  при  МБОУ   СОШ
(Дата рождения)
с.Большая             Поляна

Мать (Отец) ______________________________________
                                                              (Фамилия, имя, отчество)

год рождения ____________________________
Паспорт __________________________,
выдан ____________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Прописка
(регистрация) _______________________________________________________________________
Место работы_________________________________________должность____________________________
Образование _______________________________________________
рабочий телефон___________________

Льгота___________________________
Состав семьи_______________человек.

 «_______»_______________________20___г.             ________________________________

[bookmark: _GoBack]    подпись
С лицензией и локальными актами ознакомлен __________________________________подпись

	Директору  МБОУ   СОШ   с.Большая  Поляна
Моргачевой   Т.Н.

от____________________________
______________________________
проживающей (щего) по адресу:
_______________________________
_______________________________
телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Мой   ребенок
 _________________________________________________________________________
(Фамилия, имя ребенка)

_________________________желает  посещать  дошкольные  группы  полного  дня  при  МБОУ
(Дата рождения)
СОШ с.Большая             Поляна  с  __________________.

 Согласна  с  организацией  подвоза моего ребенка  школьным  автобусом.

 «_______»_______________________20___г.                                              _______________________

                                                        подпись